
  K L U B    K A K T U S Á Ř Ů  ve Dvoře Králové n/L. 
 
zve k účasti na akci v pořadí již  čtrnácté 
 

O  T  E  V Í  R  Á  N  Í     S E  Z O  N  Y  
 
Akce se uskuteční ve dnech  22.-24.května 2009  v HANKOV Ě DOMĚ – na náměstí Odboje  
ve Dvoře Králové n/L.  
 
P r o g r a m   a k c e : 
 
  22.5.2009  – pátek - možnost příjezdu-ubytování, posezení u dobrého jídla   
        pití 
     
  23.5.2009 – sobota - 8.30-12.00  BURZA ROSTLIN 
      12.00-13.30 OBĚD-polední přestávka 
      13.30-17.30 BLOK PŘEDNÁŠEK 
 
      1-2 přednášky zahraničních přednášejících ( v jednání) 
 
      1-2 přednášky českých cestovatelů-kaktusářů ( v jednání)        
          
 
     18.30  -   ? ?       p ř á t e l s k é     p o s e z e n í   při  
          ohni, pivečku a něčem na vidličku u skleníku 
           a ve skleníku  Luboše HOJNÉHO   
           v Sochorově ulici    
  
     Pro odborné sekce a zájmové skupiny jsme schopni 
     zajistit během dne při akcích v Hankově domě 3 klu- 
     bovny pro případná jejich setkání a schůzky-přímo  
     v prostorách Hankova domu. 
     Zájemci se o případné potřebě zajištění klubovny doho- 
     dnou s př. Zd. Francem  - co nejdříve ! 
 
  24.5.2009– neděle - prohlídka sbírek členů KK Dvůr Králové n/L.přímo ve  
       Dvoře Králové n/L., nebo blízkém okolí- jejich seznam  
        bude každému zájemci předán při presentaci v sobotu                            
        s dalšími organizačními pokyny.Prohlídky nebudou  
       organizovány společně 
 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY JSOU UVEDENY NA DRUHÉ STRANĚ  -    O T O Č  ! 
 
 
 
 
 
 
 



ORGANIZA ČNÍ   POKYNY.  
Presentace  : při vstupu do sálu 
Burza   : poplatek za 1 stůl - ( 80x120 cm)  -  100,-Kč 
Vložné :  : na celý den – nezvyšujeme -  10,-Kč 
Doprava  : dobré autobusové i vlakové spojení do Dvora Králové n/L.   
     Parkoviště je přímo u Hankova domu, další parkovací místa v při- 
     lehlých ulicích. 
     Parkování v pátek v ulici pod restaurací u LUBINU, v sobotu  
     v Sochorově  a přilehlkých ulicích.  
Stravování  : přímo v místě konání burzy i přednášek po celý den. Od rána bude v  
     přízemí otevřena kavárna ( a zároveň kuřárna) a bude otevřen průchod 
     přímo z prostor konání burzy a přednášek do suterenu, kde se nachází 
      restaurace.  
      Mimo kavárnu a restauraci je v celém objektu  z á k a z kouření!!!:  
Ubytování : 

1. V ubytovně v zákl. škole STRŽ –   cca 120,- Kč/osoba/den, 
Mgr.Smolík, tel: 737762659, e-mail :zsstrz@zsstrz.cz 

2. V turistické ubytovně SOŠ a SOU, El Krásnohorské 2069 
Dvoulůžkové pokoje: 1 noc cca 150,- Kč, při více jak 20 osob na 2 
dny 100,- Kč za noc a den. Paní Lukášová, tel: 499320195, 
739615930, e-mail:lukasova@ssis.cz 

3. Ubytování v soukr.Pensionu --350,-Kč/osoba/den. Tel: 
499623771, e-mail: ujiranku@post.cz 

4.    Penzion " Za vodou "   cca 600-Kč/osoba/den. Tel.499620409,      
e-mail:recepce@penzion za vodou.cz     
+ dalších 15 penzionů a hotelů-bližší na www.mudk.cz 

      Budete-li  nutně potřebovat pomoc při zajištění noclehů volejte :Mgr. Jana Dostálová
       Ing. Jan Dostál , Šafaříkova 1817, 54401  Dvůr Králové n/L.  č.tel 603858830 
 
Informace,obj.stolů  :    písemně i telefonicky na : Zdeněk FRANC, č.tel. 499624009,                      
                            603465088, nebo e-mailem na : z.franc@tiscali.cz 
      Obsazení stolů od 7.30 hodin-stoly budou s adresami přihlášených 
       prodejců. V případě naplnění sálu a přilehlých prostor bude přihlédnuto k datu 
       zaslání přihlášky.  
 
NA VAŠI ÚČAST NA TÉTO JIŽ ČTRNÁCTÉ AKCI SE T ĚŠÍME A VĚŘÍME, ŽE SE 
VAM BUDE U NÁS V PODKRKONOŠÍ OPĚT LÍBIT, A ŽE BUDETE ODJÍŽD ĚT 
SPOKOJENI. 
Využijte akce k setkání s přáteli, prohlídky města, ZOO, okolí a dalších turistických 
zajímavostí.        
    Výbor Klubu kaktusářů, Dvůr Králové n/L. 
 
 
PŘIHLÁŠKA  
k účasti a zajištění  stolů pro burzu rostlin, při akci OTEVIRÁNÍ SEZONY ve dnech 22.-24.5.2009  ve Dvoře 
Králové n/L. Prosím o zajištěni :  .......... stolů 
Jméno : ....................................................................................................................................................................... 
Adresa : .................................................................................................................................................................... 
 
 
Datum :                                                                                               Podpis : 


